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OBJEDNÁVKA 
 
 
Objednatel: 
Česká republika – Státní pozemkový úřad, Odbor ICT 
se sídlem Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3 – Žižkov 
IČO: 01312774 
 
Dodavatel: 
JIMAZ prodej sw s.r.o. 
se sídlem: Heřmanova 744/37, Praha 7 
IČO: 24267724 
 
Předmět objednávky 
Dodávka produktu Total Commander 9.x, rozšíření licence #83566 pro 220 uživatelů o 1136 uživatelů 

Dodávka produktu Total Commander 9.x, rozšíření licence #38079 pro 20 uživatelů o 5 uživatelů 
 
Cena 
Cena je uvedena na základě cenové nabídky učiněné dodavatelem v rámci veřejné zakázky s názvem 
„Dodávka produktu Total Commander“ systémové číslo VZ je P19V00003291 a cena bude činit max. 
198 348,00 Kč bez DPH, 41 653,08 Kč 21 % DPH, tj. 240 001,08 Kč s DPH. Cena je konečná, nejvýše 
přípustná a obsahuje veškeré náklady spojené s realizací předmětu plnění. 
 
Místo plnění 
Místem plnění veřejné zakázky malého rozsahu je sídlo zadavatele: Státní pozemkový úřad, Husinecká 
1024/11a, 130 00 Praha 3. 
 
Doba plnění 
Srpen 2019 
 
Kontaktní osoba objednatele   
Ing. Iva Jindřichovská, Odbor ICT 
Tel: 729 922 334, e-mail: i.jindrichovska@spucr.cz 
 
Fakturace a platební podmínky 
Fakturace bude provedena na základě faktury (daňového dokladu). 
 
Splatnost faktury je 30 kalendářních dnů od jejího doručení na adresu Státní pozemkový úřad, Odbor 
ICT, Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3 - Žižkov. 
 
Fakturační údaje (obligatorní náležitosti faktury): 
Obchodní firma dodavatele; 
Záruční lhůta (na práci min. 12 měsíců a na spotřební materiál min. 24 měsíců (nebo dle živnosti); 
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Cena bez DPH, rozpis částky DPH podle sazby; 
Číslo účtu dodavatele. 

 
Faktura musí obsahovat veškeré náležitosti daňového dokladu stanovené dle zákona č. 235/2004 Sb., 
o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. Nebude-li faktura obsahovat stanovené 
náležitosti, je objednatel oprávněn ji dodavateli vrátit k přepracování. V tomto případě neplatí původní 
lhůta splatnosti, ale lhůta splatnosti běží znovu ode dne doručení nově vystavené faktury.  
 
S pozdravem 
 
 
 
 
 
 
Ing. Zdeněk Hauk 
ředitel Odboru ICT 
Státního pozemkového úřadu 
 
 
 
 
 

Akceptace objednávky: 
 
Osoba oprávněná jednat za dodavatele svým podpisem stvrzuje přijetí objednávky a souhlasí 
s provedením objednaného plnění. 
 
 
V Praze dne 3. 8. 2019 
 
 
 
……..…………………………………. 
Ing. Radek Vondráček, jednatel 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


